

Future Research Göteborg AB

559132-1368

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Karlsson, Styrelseledamot
2023-01-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning samt utveckling av programvara samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30	2019-10-01 - 2020-09-30	2018-10-01 - 2019-09-30
Nettoomsättning	511 022	1 129 268	384 237	573 120
Resultat efter finansiella poster	117 702	109 455	-51 495	46 627
Soliditet (%)	61	56	53	57

Under första halvan av verksamhetsåret var den anställda tillfälligt projektanställd i ett annat företag, vilket innebar att omsättningen sjönk under detta verksamhetsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	18 793	96 541	165 334
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		96 541	-96 541	0
Årets resultat			92 958	92 958
Vid årets utgång	50 000	15 334	92 958	158 292

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	15 334
Årets resultat	92 958
Summa	108 292
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	108 292
Summa	108 292

Resultaträkning

	Not 1	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		511 022	1 129 268
Övriga rörelseintäkter		0	63 822
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		511 022	1 193 090
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-123 747	-383 773
Personalkostnader	2	-269 558	-699 675
Summa rörelsekostnader		-393 305	-1 083 448
Rörelseresultat		117 717	109 642
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15	-187
Summa finansiella poster		-15	-187
Resultat efter finansiella poster		117 702	109 455
Resultat före skatt		117 702	109 455
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 744	-12 914
Årets resultat		92 958	96 541

Balansräkning

	Not 1	2022-09-30	2021-09-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	60 000	30 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		60 000	30 000
Summa anläggningstillgångar		60 000	30 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		0	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		199 128	264 360
Summa kassa och bank		199 128	264 360
Summa omsättningstillgångar		199 128	264 360
Summa tillgångar		259 128	294 360

Balansräkning

	Not 1	2022-09-30	2021-09-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		15 334	18 793
Årets resultat		92 958	96 541
Summa fritt eget kapital		108 292	115 334
Summa eget kapital		158 292	165 334
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 499	5 863
Skatteskulder		24 377	21 747
Övriga skulder		80 379	61 048
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-5 419	40 368
Summa kortfristiga skulder		100 836	129 026
Summa eget kapital och skulder		259 128	294 360

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-10-01
- 2022-09-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2022-09-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	30 000
-----------------------------	--------

Årets insättningar och lämnade lån	30 000
------------------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	60 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	60 000
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Future Research Göteborg AB, 559132-1368
Avseende räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30

20221129

Martin Karlsson
Martin Karlsson
Styrelseledamot
2022-11-29